
ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU CÁT HẢI 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Cát Hải, ngày        tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự án: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao đặc khu Cát Hải 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;  

Căn cứ  Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật 

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QHI5; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP, ngày 04/8/2025 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ quyết định số 1064/QĐ-UBND ngày  12/8/2025 của Ủy ban nhân 

dân đặc khu Cát Hải về việc phê duyệt dự án: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa - 

Thông tin và Thể thao đặc khu Cát Hải; 

Căn cứ Quyết định số 1067/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Ủy ban nhân 

dân đặc khu Cát Hải về việc phân bổ kinh phí cho các đơn vị; 

Xét Báo cáo số 28/BC-KT, ngày 15/8/2025 của Phòng Kinh tế  về việc thẩm 

định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa - Thông 

tin và Thể thao đặc khu Cát Hải. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa Trung tâm 

Văn hóa - Thông tin và Thể thao đặc khu Cát Hải với nội dung chi tiết theo phụ lục 

đính kèm. 

Điều 2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tuân thủ các quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND đặc khu, Trưởng phòng 

Kinh tế, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao, thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                                

- Thường trực HĐND đặc khu; 

- CT, các PCT UBND đặc khu; 

- Như điều 2, 3; 

- Cổng thông tin điện tử đặc khu; 

- Lưu: VT, KT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Viết Điện 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

 

Stt 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói 

thầu 

Tóm tắt công việc chính 

của gói thầu 

1 

Trung tâm 

Văn hóa-

Thông tin 

và Thể 

thao 

Tư 

vấn 

quản 

lý dự 

án 

Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng  
20.823 

 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

  10 ngày 
Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Không 

có 

Không đề 

xuất 

2 

Tư 

vấn 

giám 

sát 

Giám sát thi công xây dựng  22.056 

Ngân sách 

đặc khu 

(vốn chi 

thường 

xuyên) 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

  10 ngày 
Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Không đề 

xuất 

3 
Xây 

lắp 

Sửa chữa Trung tâm Văn 

hóa- Thông tin và Thể thao 

đặc khu Cát Hải 

559.497 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

 
10 ngày 

Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Không đề 

xuất 

Tổng giá các gói thầu 602.376 
         

 
 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-18T15:21:23+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-08-18T16:04:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T16:04:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T16:04:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




